
VMC: Considera NORMATIVA 0,35 Vol/h

ESTRAZIONE: BAGNI

                    C
UCINA CAB. ARMADIO

MANDATA: CAMERE - SOGGIORNO

                STUDIO

btu = 3412,14 x Kw
7000btu = 2 Kw
9000btu = 2,5 Kw
12000btu = 3,5 Kw
15000btu = 4,2 Kw
18000btu = 5 Kw
24000btu = 7 Kw

GWP = Kg CO2/Kg di refrigerante

F - GAS regolamento (UE) n. 517/2014
             libretti impianto DPR 74/2013

SEER  = Classe di efficienza energetica
           in modalita' raffreddamento

A+++ >  8,5
A++  >  6,1
A+   >  5,6
A    >  5,1
B    >  4,6
C    >  4,1
D    >  3,6
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PRESSIONI MANOMETRICHE GAS A 0 °C
R32 = 7,14 Bar
R410A = 7,06 Bar
R407C = 4,00 Bar
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SCOP  = Classe di efficienza energetica 

             in modalita' riscaldamento
A+++   >   5,1A++   >   4,6A+   >   4,0A   >   3,4B   >   3,1C   >   2,8D   >   2,5
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MSZ-LN
KIRIGAMINE STYLE

Interna
Esterna

MSZ-LN25VG2V/B/R
MUZ-LN25VG

890x307x233
800x550x285

1/4” - 3/8”
€ 902,00

€ 1.087,00

Interna
Esterna

MSZ-LN35VG2V/B/R
MUZ-LN35VG

890x307x233
800x550x285

1/4” - 3/8”
€ 973,00

€ 1.361,00

Interna
Esterna

MSZ-LN50VG2V/B/R
MUZ-LN50VG

890x307x233
800x714x285

1/4” - 3/8”
€ 1.196,00

€ 1.955,00

MONOSPLIT - POMPA DI CALORE

Unità
Codice 

Prodotto
Capacità (kW)

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Classe energ. Refrigerante
Attacchi

Dimensioni
LxHxP

Prezzo

2.5 3.2 A+++ A+++ R32 675

3.5

5.0

4.0

5.8

A+++

A+++

A+++

A++

R32

R32

675

675

MSZ-LN VG2V - Pearl White

MSZ-LN VG2B - Onyx Black

MSZ-LN VG2R - Ruby Red

S
E

R
IE

Compatibile in modalità Multisplit
R32 - R410A
wi-fi

MSZ-EF
KIRIGAMINE ZEN

Interna
Esterna

MSZ-EF25VGKW
MUZ-EF25VG

885x299x195
800x550x285

1/4” - 3/8”
€ 784,00

€ 907,00

Interna
Esterna

MSZ-EF35VGKW
MUZ-EF35VG

885x299x195
800x550x285

1/4” - 3/8”
€ 827,00

€ 1.150,00

Interna
Esterna

MSZ-EF42VGKW
MUZ-EF42VG

885x299x195
800x550x285

1/4” - 3/8”
€ 922,00

€ 1.395,00

Interna
Esterna

MSZ-EF50VGKW
MUZ-EF50VG

885x299x195
800x714x285

1/4” - 3/8”
€ 991,00

€ 1.645,00

MONOSPLIT - POMPA DI CALORE

Unità
Codice 

Prodotto
Capacità (kW)

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Classe energ. Refrigerante
Attacchi

Dimensioni
LxHxP

Prezzo

2.5 3.2 A+++ A++ R32 675

3.5

4.2

5.0

4.0

5.4

5.8

A+++

A++

A++

A++

A++

A+

R32

R32

R32

675

675

675
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Compatibile in modalità Multisplit
R32 - R410A
wi-fi

MSZ-EF - Bianco

Linea Residenziale Linea Residenziale
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Compatibile in modalità Multisplit
R32 - R410A
wi-fi

MSZ-EF
KIRIGAMINE ZEN

Interna
Esterna

MSZ-EF25VGKB/S
MUZ-EF25VG

885x299x195
800x550x285

1/4” - 3/8”
€ 784,00

€ 907,00

Interna
Esterna

MSZ-EF35VGKB/S
MUZ-EF35VG

885x299x195
800x550x285

1/4” - 3/8”
€ 827,00

€ 1.150,00

Interna
Esterna

MSZ-EF42VGKB/S
MUZ-EF42VG

885x299x195
800x550x285

1/4” - 3/8”
€ 922,00

€ 1.395,00

Interna
Esterna

MSZ-EF50VGKB/S
MUZ-EF50VG

885x299x195
800x714x285

1/4” - 3/8”
€ 991,00

€ 1.645,00

MONOSPLIT - POMPA DI CALORE

Unità
Codice 

Prodotto
Capacità (kW)

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Classe energ. Refrigerante
Attacchi

Dimensioni
LxHxP

Prezzo

2.5 3.2 A+++ A++ R32 675

3.5

4.2

5.0

4.0

5.4

5.8

A+++

A++

A++

A++

A++

A+

R32

R32

R32

675

675

675

MSZ-EF VGKS - Argento

MSZ-EF VGKB - Nero

Linea Residenziale
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Compatibile in modalità Multisplit
R32 - R410A
wi-fi

MSZ-AP

Interna
Esterna

MSZ-AP20VGK
MUZ-AP20VG

760x250x178
800x550x285

1/4” - 3/8”
€ 637,00

€ 830,00

Interna
Esterna

MSZ-AP25VGK
MUZ-AP25VG

798x299x219
800x550x285

1/4” - 3/8”
€ 646,00

€ 851,00

Interna
Esterna

MSZ-AP35VGK
MUZ-AP35VG

798x299x219
800x550x285

1/4” - 3/8”
€ 669,00

€ 1.049,00

Interna
Esterna

MSZ-AP42VGK
MUZ-AP42VG

798x299x219
800x550x285

1/4” - 3/8”
€ 758,00

€ 1.319,00

Interna
Esterna

MSZ-AP50VGK
MUZ-AP50VG

798x299x219
800x714x285

1/4” - 3/8”
€ 819,00

€ 1.558,00

Interna
Esterna

MSZ-AP60VGK
MUZ-AP60VG

1100x325x257
800x714x285

1/4” - 1/2”
€ 986,00

€ 1.784,00

Interna
Esterna

MSZ-AP71VGK
MUZ-AP71VG

1100x325x257
840x880x330

1/4” - 1/2”
€ 1.059,00

€ 2.160,00

MONOSPLIT - POMPA DI CALORE

Unità
Codice 

Prodotto
Capacità (kW)

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Classe energ. Refrigerante
Attacchi

Dimensioni
LxHxP

Prezzo

2.0 2.5

2.5

3.5

4.2

5.0

6.1

7.1

3.2

4.0

5.4

5.8

6.8

8.1

A+++

A+++

A+++

A++

A++

A++

A++

A+

A++

A++

A++

A++

A++

A+

R32

R32

R32

R32

R32

R32

R32

675

675

675

675

675

675

675

Linea Residenziale
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MSZ-BT MSZ-BT

Interna
Esterna

MSZ-BT25VGK 
MUZ-BT25VG

838x280x235
699x538x249

1/4” - 3/8”
€ 585,00

€ 617,00

Interna
Esterna

MSZ-BT35VGK 
MUZ-BT35VG

838x280x235
699x538x249

1/4” - 3/8”
€ 604,00

€ 769,00

Interna
Esterna

MSZ-BT25VG 
MUZ-BT25VG

838x280x235
699x538x249

1/4” - 3/8”
€ 517,00

€ 617,00

Interna
Esterna

MSZ-BT35VG 
MUZ-BT35VG

838x280x235
699x538x249

1/4” - 3/8”
€ 536,00

€ 769,00

MONOSPLIT - POMPA DI CALORE MONOSPLIT - POMPA DI CALORE

Unità Unità
Codice 

Prodotto
Codice 

Prodotto
Capacità (kW) Capacità (kW)

Raffr. Raffr.Risc. Risc.Raffr. Raffr.Risc. Risc.Tipo TipoGWP GWP

Classe energ. Classe energ.Refrigerante Refrigerante
Attacchi Attacchi

Dimensioni
LxHxP

Dimensioni
LxHxP

Prezzo Prezzo

2.5 2.53.2 3.2A++ A++A++ A++R32 R32675 675

3.5 3.53.6 3.6A++ A++A++ A++R32 R32675 675

Linea Residenziale Linea Residenziale

8 9

ACCESSORI UNITÀ INTERNE

Articolo Descrizione Prezzo

MAC-567IF-E1 Kit interfaccia wi-fi per unità interne serie M/S/P € 74,00

Compatibile in modalità Multisplit
R32
wi-fi

Compatibile in modalità Multisplit
R32
wi-fi optional

Fino ad esaurimento scorte

NEW



S
E

R
IE

M
F
Z

-K
T

Compatibile in modalità Multisplit
R32 - R410A
wi-fi optional

MFZ-K T

Interna
Esterna

MFZ-KT25VG
SUZ-M25VA

750x600x215
800x550x285 1/4” - 3/8”

€ 950,00

€ 1.010,00

Interna
Esterna

MFZ-KT35VG
SUZ-M35VA

750x600x215
800x550x285

1/4” - 3/8”
€ 1.103,00

€ 1.250,00

Interna
Esterna

MFZ-KT50VG
SUZ-M50VA

750x600x215
800x714x285

1/4” - 1/2”
€ 1.698,00

€ 1.604,00

MONOSPLIT - POMPA DI CALORE

Unità
Codice 

Prodotto
Capacità (kW)

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Classe energ. Refrigerante
Attacchi

Dimensioni
LxHxP

Prezzo

2.5 3.4 A++ A+ R32

R32

R32

675

675

675

3.5

5.0

4.3

6.0

A++

A++

A+

A+

Linea Residenziale
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SLZ-M

Interna
Griglia+Telecomando

Esterna

SLZ-M25FA
SLP-2FALM 
SUZ-M25VA

570x245x570
625x10x625 

800x550x285
1/4” - 3/8”

€ 913,00
€ 279,00

€ 1.010,00

Interna
Griglia+Telecomando

Esterna

SLZ-M35FA
SLP-2FALM 
SUZ-M35VA

570x245x570
625x10x625 

800x550x285
1/4” - 3/8”

€ 1.068,00
€ 279,00

€ 1.250,00

Interna
Griglia+Telecomando

Esterna

SLZ-M50FA
SLP-2FALM 
SUZ-M50VA

570x245x570
625x10x625 

800x714x285
1/4” - 1/2”

€ 1.299,00
€ 279,00

€ 1.604,00

Interna
Griglia+Telecomando

Esterna

SLZ-M60FA
SLP-2FALM 
SUZ-M60VA

570x245x570
625x10x625 

840x880x330
1/4” - 5/8”

€ 1.481,00
€ 279,00

€ 1.819,00

MONOSPLIT - POMPA DI CALORE

Unità
Codice 

Prodotto
Capacità (kW)

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Classe energ. Refrigerante
Attacchi

Dimensioni
LxHxP

Prezzo

2.5 3.2 A++ A+ R32 675

3.5

4.6

5.7

4.0

5.0

6.4

A++

A++

A++

A+

A+

A+

R32

R32

R32

675

675

675

Compatibile in modalità Multisplit
R32 - R410A
wi-fi optional

Linea Residenziale
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ACCESSORI UNITÀ INTERNE

Articolo Descrizione Prezzo

MAC-567IF-E1 Kit interfaccia wi-fi per unità interne serie M/S/P € 74,00 ACCESSORI UNITÀ INTERNE

Articolo Descrizione Prezzo

MAC-567IF-E1 Kit interfaccia wi-fi per unità interne serie M/S/P € 74,00



12 13

S
E

R
IE

S
E

R
IE

S
E

Z
-M

-D
A

S
E

Z
-M

-D
A

L

SEZ-M-DALSEZ-M-DA
Compatibile in modalità Multisplit
R32 - R410A
wi-fi optional

Compatibile in modalità Multisplit
R32 - R410A
wi-fi optional

Interna
Esterna

SEZ-M25DAL
SUZ-M25VA

790x200x700
800x550x285

1/4” - 3/8”
€ 864,00

€ 1.010,00

Interna
Esterna

SEZ-M35DAL
SUZ-M35VA

990x200x700
800x550x285

1/4” - 3/8”
€ 896,00

€ 1.250,00

Interna
Esterna

SEZ-M50DAL
SUZ-M50VA

990x200x700
800x714x285

1/4” - 1/2”
€ 1.024,00

€ 1.640,00

Interna
Esterna

SEZ-M60DAL
SUZ-M60VA

1190x200x700
840x880x330

1/4” - 5/8”
€ 1.170,00

€ 1.819,00

Interna
Esterna

SEZ-M71DAL
SUZ-M71VA

1190x200x700
840x880x330

3/8” - 5/8”
€ 1.429,00

€ 2.112,00

Interna
Esterna

SEZ-M25DA
SUZ-M25VA

790x200x700
800x550x285

1/4” - 3/8”
€ 730,00

€ 1.010,00

Interna
Esterna

SEZ-M35DA
SUZ-M35VA

990x200x700
800x550x285

1/4” - 3/8”
€ 761,00

€ 1.250,00

Interna
Esterna

SEZ-M50DA
SUZ-M50VA

990x200x700
800x714x285

1/4” - 1/2”
€ 890,00

€ 1.604,00

Interna
Esterna

SEZ-M60DA
SUZ-M60VA

1190x200x700
840x880x330

1/4” - 5/8”
€ 1.035,00

€ 1.819,00

Interna
Esterna

SEZ-M71DA
SUZ-M71VA

1190x200x700
840x880x330

3/8” - 5/8”
€ 1.295,00

€ 2.112,00

MONOSPLIT - POMPA DI CALOREMONOSPLIT - POMPA DI CALORE

UnitàUnità
Codice 

Prodotto
Codice 

Prodotto
Capacità (kW)Capacità (kW)

Raffr.Raffr. Risc.Risc. Raffr.Raffr. Risc.Risc. TipoTipo GWPGWP

Classe energ.Classe energ. RefrigeranteRefrigerante
AttacchiAttacchi

Dimensioni
LxHxP

Dimensioni
LxHxP

PrezzoPrezzo

2.52.5 2.92.9 AA AA R32R32 675675

3.53.5

5.05.0

6.16.1

7.17.1

4.24.2

6.06.0

7.47.4

8.08.0

A+A+

A+A+

AA

AA

A+A+

A+A+

A+A+

AA

R32R32

R32R32

R32R32

R32R32

675675

675675

675675

675675

Linea ResidenzialeLinea Residenziale

Fino ad esaurimento scorte
Comando a infrarossi incluso nel prezzoACCESSORI

Articolo Descrizione Prezzo

PAR-40MAA Comando a filo retroilluminato Deluxe € 147,00

PAR-FL32MA-E Trasmettitore a infrarossi € 63,00

PAR-FA32MA-W Ricevitore a infrarossi € 100,00

PAR-CT01MAA-PB Comando remoto a filo retro illuminato - Nero € 237,00

PAR-CT01MAA-SB Comando remoto a filo retro illuminato - Bianco € 210,00

MAC-567IF-E1 Kit interfaccia wi-fi per unità interne serie M/S/P € 74,00

NEW

ACCESSORI UNITÀ INTERNE

Articolo Descrizione Prezzo

MAC-567IF-E1 Kit interfaccia wi-fi per unità interne serie M/S/P € 74,00
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MXZ-2F53VFHZ 2 950x796x330 2x1/4” - 2x3/8” € 3.295,00

MXZ-4F83VFHZ 4 950x1048x330 4x1/4” - 3x3/8”
                 1x1/2” € 5.087,00

MULTISPLIT - HYPER HEATING - PER CLIMI RIGIDI

Codice 
Prodotto

N° Attacchi
Capacità (kW)

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Classe energ. Refrigerante
N° Attacchi

Dimensioni
LxHxP

Prezzo

5.3

8.3

6.4

9.0

A++

A++

A+

A+

R32

R32

675

675

MXZ-F
VFHZ

Linea Residenziale

S
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M
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Z
-F
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F

R32 R32

MXZ-F
VF

MXZ-2F33VF 2 800x550x285 2x1/4” - 2x3/8” € 1.259,00

MXZ-2F42VF 2 800x550x285 2x1/4” - 2x3/8” € 1.584,00

MXZ-2F53VF 2 800x550x285 2x1/4” - 2x3/8” € 1.911,00

MXZ-3F54VF 3 840x710x330 3x1/4” - 3x3/8” € 2.437,00

MXZ-3F68VF 3 840x710x330 3x1/4” - 3x3/8” € 2.960,00

MXZ-4F72VF 4 840x710x330 4x1/4” - 3x3/8”
                 1x1/2” € 3.471,00

MXZ-4F80VF 4 840x710x330 4x1/4” - 3x3/8”
                 1x1/2” € 3.993,00

MXZ-5F102VF 5 950x796x330 5x1/4” - 4x3/8”
                 1x1/2” € 5.102,00

MXZ-6F122VF 6 950x1048x330 6x1/4” - 5x3/8”
                 1x1/2” € 5.856,00

MULTISPLIT - POMPA DI CALORE

Codice 
Prodotto

N° Attacchi
Capacità (kW)

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

Classe energ. Refrigerante
Attacchi

Dimensioni
LxHxP

Prezzo

3.3

4.2

5.3

5.4

6.8

7.2

8.0

10.2

12.2

4.0

4.5

6.4

7.0

8.6

8.6

8.8

10.5

14.0

A++

A+++

A+++

A+++

A++

A++

A++

A++

N.D.

A+

A++

A++

A++

A+

A+

A+

A++

N.D.

R32

R32

R32

R32

R32

R32

R32

R32

R32

675

675

675

675

675

675

675

675

675

Linea Residenziale
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MSZ-LN

Modello
R32

MXZ-2F33VF

MXZ-3F54VF

MXZ-4F72VF

MXZ-5F102VF
MXZ-4F80VF

MXZ-6F122VF

MXZ-2F42VF

MXZ-3F68VF

MXZ-2F53VF

4

4

4

4

4

4

4

4

4

Modello
R410A

Parete

Parete

Pavimento Cassetta
1 via

Cassetta
1 viaPavimento

Cassetta 
4 vie

Cassetta 
4 vie

Canalizzata

Canalizzata

Soffitto
pensile

Soffitto
pensile

C
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N°
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tà
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N°
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li
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tà

 m
ax
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pa
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 m
ax
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PUMY-SP11263/162 4444444444444444444444444444444444444444 44

PUMY-SP12571/182 4444444444444444444444444444444444444444 44

PUMY-SP14080/202 4444444444444444444444444444444444444444 44

50

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

444
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444

444

444

4

444

444

444
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444
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444
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4

4

4

4

4

4
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4

4

4

4

4

4

4
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4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4
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MSZ-LN MSZ-EF

MSZ-EF

MSZ-AP

MSZ-AP MLZ-KPMFZ-KTMSZ-BT

MFZ-KT MLZ-KP SLZ-M

SLZ-M

PLA-M EA SEZ-M

SEZ-M

PEAD-M JA**

PEAD-M JA**

PCA-M KA

PCA-M KA

Kirigamine
Style

Kirigamine
Style

Kirigamine
Zen

Kirigamine
Zen

Linea Plus

Linea Plus

60x60

60x60

90x90 Compatta

Compatta

COMPATIBILITÀ UNITÀ ESTERNE E INTERNE
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*Solo per serie VG2
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R410A

PUMY-SP112VKM Monofase 1050x981x330 8 € 4.228,00

PUMY-SP112YKM Trifase 1050x981x330 8 € 4.449,00

PUMY-SP125VKM Monofase 1050x981x330 8 € 4.470,00

PUMY-SP125YKM Trifase 1050x981x330 8 € 4.706,00

PUMY-SP140VKM Monofase 1050x981x330 8 € 5.052,00

PUMY-SP140YKM Trifase 1050x981x330 8 € 5.318,00

MINI VRF - POMPA DI CALORE

Codice 
Prodotto

Alimentazione
Capacità (kW)

Raffr. Risc. Raffr. Risc. Tipo GWP

SEER SCOP Refrigerante Max U.I.
collegabili

Dimensioni
LxHxP

Prezzo

12.5

12.5

14.0

14.0

15.5

15.5

14.0

14.0

16.0

16.0

18.0

18.0

4,03

4,03

3,65

3,65

3,30

3,30

4,42

4,42

4,10

4,10

4,10

4,10

R410A

R410A

R410A

R410A

R410A

R410A

2088

2088

2088

2088

2088

2088

PUMY-SP
SERIE Y Small Compact 

Branch Box Giunti a T*N° Attacchi TipoPrezzo Prezzo

PAC-MK54BC 5 € 993,00

PAC-MK34BC 3 € 828,00

MSDD-50BR-E a saldare € 49,00

MSDD-50AR-E a cartella € 49,00

*Per l’utilizzo di 2 Branch Box

Linea Residenziale

MSZ-LN

Modello
R32

MXZ-2F53VFHZ
MXZ-4F83VFHZ

4

4

Parete Cassetta
1 viaPavimento Cassetta 

4 vie Canalizzata Soffitto
pensile

N°
 u

ni
tà

co
lle

ga
bi

li

Ca
pa

ci
tà

 m
ax

 
co

lle
ga

bi
le
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35*50* 18 22 25 35 42 50 15 20 25 35 42 50 60 71 252520 353525 505035 25 35 50 25 35 50 60 71 50 60 50 6025*

MSZ-EF MSZ-AP MLZ-KPMFZ-KTMSZ-BT SLZ-M SEZ-M PEAD-M JA** PCA-M KA

Kirigamine
Style

Kirigamine
Zen Linea Plus 60x60 Compatta

2
4

*Solo per serie VG2

**per informazioni relative alla possibilità di connessione di PEAD rivolgersi alla rete vendita

**per informazioni relative alla possibilità di connessione di PEAD rivolgersi alla rete vendita

**per informazioni relative alla possibilità di connessione di PEAD rivolgersi alla rete vendita
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MSZ-EF22VGKB/S R32 / R410A 885x299x195 € 726,00

MSZ-EF25VGKB/S R32 / R410A 885x299x195 € 784,00

MSZ-EF35VGKB/S  R32 / R410A 885x299x195 € 827,00

MSZ-EF42VGKB/S  R32 / R410A 885x299x195 € 922,00

MSZ-EF50VGKB/S R32 / R410A 885x299x195 € 991,00

MSZ-EF VGK* KIRIGAMINE ZEN

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP

Prezzo

Multisplit Linea Residenziale

18 19

*wi-fi incluso
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UNITÀ
INTERNE

MSZ-LN25VG2V/B/R R32 / R410A 890x307x233 € 902,00

MSZ-LN35V2GV/B/R R32 / R410A 890x307x233 € 973,00

MSZ-LN50V2GV/B/R R32 / R410A 890x307x233 € 1.196,00

MSZ-EF18VGKW R32 / R410A 885x299x195 € 708,00

MSZ-EF22VGKW R32 / R410A 885x299x195 € 726,00

MSZ-EF25VGKW  R32 / R410A 885x299x195 € 784,00

MSZ-EF35VGKW R32 / R410A 885x299x195 € 827,00

MSZ-EF42VGKW R32 / R410A 885x299x195 € 922,00

MSZ-EF50VGKW R32 / R410A 885x299x195 € 991,00

MSZ-LN KIRIGAMINE STYLE

MSZ-EF VGK* KIRIGAMINE ZEN

Codice 
Prodotto

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP

Dimensioni
LxHxP

Prezzo

Prezzo

Multisplit Linea Residenziale

*wi-fi incluso

MSZ-AP15VGK R32 / R410A 760x250x178 € 595,00

MSZ-AP20VGK R32 / R410A 760x250x178 € 637,00

MSZ-AP25VGK R32 / R410A 798x299x219 € 646,00

MSZ-AP35VGK R32 / R410A 798x299x219 € 669,00

MSZ-AP42VGK R32 / R410A 798x299x219 € 758,00

MSZ-AP50VGK R32 / R410A 798x299x219 € 819,00

MSZ-AP60VGK R32 / R410A 1100x325x257 € 986,00

MSZ-AP71VGK R32 / R410A 1100x325x257 € 1.059,00

MSZ-AP VGK*

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP

Prezzo

*wi-fi incluso

*wi-fi incluso



UNITÀ
INTERNE

MFZ-KT25VG R32 / R410A 750x600x215 € 950,00

MFZ-KT35VG R32 / R410A 750x600x215 € 1.103,00

MFZ-KT50VG R32 / R410A 750x600x215 € 1.698,00

SLZ-M25FA R32 / R410A 570x245x570 € 1.192,00

SLZ-M35FA R32 / R410A 570x245x570 € 1.347,00

SLZ-M50FA R32 / R410A 570x245x570 € 1.578,00

MFZ-KT

SLZ-M 60x60

Codice 
Prodotto

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP

Dimensioni
LxHxP

Prezzo

Prezzo

Multisplit

Comando a infrarossi e griglia SLP-2FALM inclusi nel prezzo
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MSZ-BT20VG R32 838x280x235 € 490,00

MSZ-BT25VG R32 838x280x235 € 517,00

MSZ-BT35VG  R32 838x280x235 € 536,00

MSZ-BT20VGK R32 838x280x235 € 557,00

MSZ-BT25VGK R32 838x280x235 € 585,00

MSZ-BT35VGK  R32 838x280x235 € 604,00

MSZ-BT

MSZ-BT VGK*

Codice 
Prodotto

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP

Dimensioni
LxHxP

Prezzo

Prezzo

Linea Residenziale

20 21
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UNITÀ
INTERNE
Multisplit Linea Residenziale

Fino ad esaurimento scorte

*wi-fi incluso

NEW

MLZ-KP25VF R32 / R410A 1102x185x360 € 1.207,00

MLZ-KP35VF R32 / R410A 1102x185x360 € 1.385,00

MLZ-KP50VF R32 / R410A 1102x185x360 € 1.594,00

MLZ-KP

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP

Prezzo

Comando a infrarossi e griglia MLP-444W inclusi nel prezzo
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PCA-M50KA R32 / R410A 960x230x680 € 907,00

PCA-M60KA R32 / R410A 1280x230x680 € 1.084,00

PCA-M71KA R410A 1280x230x680 € 1.236,00

PEAD-M35JA R410A 900x250x732 € 822,00

PEAD-M50JA R32 / R410A 900x250x732 € 970,00

PEAD-M60JA R32 / R410A 1100x250x732 € 1.123,00

PEAD-M71JA R410A 1100x250x732 € 1.160,00

PCA-M

PEAD-M

Codice 
Prodotto

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP

Dimensioni
LxHxP

Prezzo

Prezzo

Multisplit

Comando escluso - Accessorio obbligatorio

Comando escluso - Accessorio obbligatorio

ACCESSORI UNITÀ INTERNE

Articolo Descrizione Prezzo

PAC-YT52CRA-K Comando a filo semplificato € 92,00

PAR-40MAA Comando a filo retroilluminato Deluxe € 147,00

PAR-CT01MAA-PB Comando remoto a filo retroilluminato - Nero € 237,00

PAR-CT01MAA-SB Comando remoto a filo retroilluminato - Bianco € 210,00

PAR-FL32MA-E Trasmettitore a infrarossi € 63,00

PAR-FA32MA-W Ricevitore a infrarossi € 100,00

PAC-SH29TC-E Connettore per comando a filo unità interne SLZ/PKA € 34,00

MAC-567IF-E Kit interfaccia wi-fi per unità interne serie M/S/P € 74,00

Linea Commerciale
Abbinabile alle unità esterne 

della Linea Residenziale

22 23
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PLA-M35EA R410A 840x258x840 € 1.193,00

PLA-M50EA R410A 840x258x840 € 1.309,00

PLA-M60EA R410A 840x258x840 € 1.490,00

PLA-M71EA R410A 840x258x840 € 1.505,00

PLA-M 90x90

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP

Prezzo

Multisplit

Griglia PLP-6EA inclusa nel prezzo, comando escluso

SEZ-M25DA R32 / R410A 790x200x700 € 730,00

SEZ-M35DA R32 / R410A 990x200x700 € 761,00

SEZ-M50DA R32 / R410A 990x200x700 € 890,00

SEZ-M60DA R32 / R410A 1190x200x700 € 1.035,00

SEZ-M71DA R32 / R410A 1190x200x700 € 1.295,00

SEZ-M-DA

Codice 
Prodotto

Refrigerante
Tipo

Dimensioni
LxHxP

Prezzo

Comando escluso - Accessorio obbligatorio

Linea Residenziale

NEW
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ACCESSORI

Articolo Descrizione Prezzo

PAR-WT50R-E Comando e Termostato wireless € 167,00

PAR-WR51R-E Ricevitore wireless € 132,00

PROCON A1M Interfaccia Modbus M/S/P Ecodan € 251,00

PAC-SE41TS-E TH1 - Sensore filo € 61,00

PAC-TH011TK2-E THW5 - Sonda bollitore € 38,00

PAC-TH011-E THW6/7 - Zona 1 € 72,00

PAC-TH012HT-E THWB1/B2 - Caldaia € 73,00

PAC-IF071B-E FTC6 controllo master cascata € 972,00

MAC-567IF-E Kit interfaccia wi-fi € 74,00

Hydrobox
Esterna

ERSD-VM2D
SUZ-SWM40VA

R32
530x800x360
840x880x330

1/4” - 1/2”
€ 3.249,00
€ 1.595,00

Hydrobox
Esterna

ERSD-VM2D
SUZ-SWM60VA

R32
530x800x360
840x880x330

1/4” - 1/2”
€ 3.249,00
€ 1.973,00

Hydrobox
Esterna

ERSD-VM2D
SUZ-SWM80VA

R32
530x800x360
840x880x330

1/4” - 1/2”
€ 3.249,00
€ 2.823,00

Hydrobox
Esterna

ERSD-VM2D
PUHZ-SW75VAA

R410A
530x800x360

1050x1020x480
3/8” - 5/8”

€ 3.249,00
€ 4.050,00

Hydrobox
Esterna

ERSC-VM2D
PUHZ-SW100VAA

R410A
530x800x360

1050x1020x480
3/8” - 5/8”

€ 3.271,00
€ 4.684,00

Hydrobox
Esterna Trifase

ERSC-VM2D
PUHZ-SW100YAA

R410A
530x800x360

1050x1020x480
3/8” - 5/8”

€ 3.271,00
€ 5.047,00

Hydrobox
Esterna

ERSC-VM2D
PUHZ-SW120VHA

R410A
530x800x360
950x1350x330

3/8” - 5/8”
€ 3.271,00
€ 5.657,00

Hydrobox
Esterna Trifase

ERSC-VM2D
PUHZ-SW120YHA

R410A
530x800x360
950x1350x330

3/8” - 5/8”
€ 3.271,00
€ 6.031,00

Hydrobox
Esterna Trifase

ERSE-MED
PUHZ-SW160YKA

R410A
600x950x360

1050x1338x330
3/8” - 1”

€ 4.217,00
€ 8.089,00

Hydrobox
Esterna Trifase

ERSE-MED
PUHZ-SW200YKA

R410A
600x950x360

1050x1338x330
1/2” - 1”

€ 4.217,00
€ 9.318,00

POMPE DI CALORE ARIA-ACQUA

Unità
Codice 

Prodotto
Capacità (kW)

Raffr. Risc. Raffr. Risc.

Classe energ. Refrigerante
Tipo

Attacchi
Dimensioni

LxHxP
Prezzo

5.6

6.0

6.3

7.1

10.0

10.0

14.0

14.0

18.0

22.0

4.0

6.0

7.5

8.0

11.2

11.2

16.0

16.0

22.0

25.0

N.D.

N.D.

N.D.

N.D.

N.D.

N.D.

N.D.

N.D.

N.D.

N.D.

A+++

A+++

A+++

A++

A++

A++

A++

A++

A++

A++

Articolo Descrizione Prezzo Netto

291049 Primo avviamento standard e collaudo obbligatorio 1 unità esterna € 160,00

Linea HeatingSistemi Split-Hidrobox reversibile
- Riscaldamento
- Raffrescamento
- Acqua calda sanitaria 
  (opzionale)
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R32

PEAD-M
JA

Interna
Esterna

PEAD-M35JA
PUZ-ZM35VKA

R32
900x250x732
809x630x300

1/4” - 1/2”
€ 822,00

€ 1.691,00

Interna
Esterna

PEAD-M50JA
PUZ-ZM50VKA

R32
900x250x732
809x630x300

1/4” - 1/2”
€ 970,00

€ 1.849,00

Interna
Esterna

PEAD-M60JA
PUZ-ZM60VHA

R32
1100x250x732
950x943x330

3/8” - 5/8”
€ 1.123,00
€ 2.130,00

Interna
Esterna

PEAD-M71JA
PUZ-ZM71VHA

R32
1100x250x732
950x943x330

3/8” - 5/8”
€ 1.160,00
€ 2.255,00

Interna
Esterna

PEAD-M100JA
PUZ-ZM100VKA

R32
1400x250x732
1050x1338x330

3/8” - 5/8”
€ 1.275,00
€ 2.836,00

Interna
Esterna Trifase

PEAD-M100JA
PUZ-ZM100YKA

R32
1400x250x732
1050x1338x330

3/8” - 5/8”
€ 1.275,00
€ 3.053,00

Interna
Esterna

PEAD-M125JA
PUZ-ZM125VKA

R32
1400x250x732
1050x1338x330

3/8” - 5/8”
€ 1.561,00
€ 3.226,00

Interna
Esterna Trifase

PEAD-M125JA
PUZ-ZM125YKA

R32
1400x250x732
1050x1338x330

3/8” - 5/8”
€ 1.561,00
€ 3.484,00

Interna
Esterna

PEAD-M140JA
PUZ-ZM140VKA

R32
1600x250x732
1050x1338x330

3/8” - 5/8”
€ 1.774,00
€ 3.782,00

Interna
Esterna Trifase

PEAD-M140JA
PUZ-ZM140YKA

R32
1600x250x732
1050x1338x330

3/8” - 5/8”
€ 1.774,00
€ 4.080,00

MONOSPLIT CANALIZZABILE POWER INVERTER

Unità
Codice 

Prodotto
Capacità (kW)

Raffr. Risc. Raffr. Risc.

Classe energ. Refrigerante
Tipo

Attacchi
Dimensioni

LxHxP
Prezzo

3.6

5.0

6.1

7.1

9.5

9.5

12.5

12.5

13.4

13.4

4.1

6.0

7.0

8.0

11.2

11.2

14.0

14.0

16.0

16.0

A+

A++

A++

A+

A++

A++

N.D.

N.D.

N.D.

N.D.

A

A+

A+

A

A+

A+

N.D.

N.D.

N.D.

N.D.

Linea Commerciale

ACCESSORI

Articolo Descrizione Prezzo

PAC-YT52CRA-K Comando a filo semplificato € 92,00

PAR-40MAA Comando a filo retroilluminato Deluxe € 147,00

PAR-CT01MAA-PB Comando remoto a filo retroilluminato - Nero € 237,00

PAR-CT01MAA-SB Comando remoto a filo retroilluminato - Bianco € 210,00

PAR-FL32MA-E Trasmettitore a infrarossi per PEAD-M € 63,00

PAR-FA32MA-W Ricevitore a infrarossi per PEAD-M € 100,00

PAC-SJ71FM-E Fan Motor 30PA (PUHZ-ZM 100/140) € 305,00

MAC-567IF-E Kit interfaccia wi-fi per unità interne serie M/S/P € 74,00



S
E

R
IE

J
E

T
 T

O
W

E
L

L’Eco Asciugamano

JET TOWEL

JET TOWEL SLIM

JET TOWEL SMART

Articolo

Articolo

Descrizione

Descrizione

Prezzo

Prezzo

JT-SB216JSH2-W-NE Jet Towel Slim bianco con riscaldatore € 1.136,00

JT-SB216JSH2-H-NE Jet Towel Slim nero con riscaldatore € 1.201,00

JT-S2AP-W-NE Jet Towel Smart bianco con riscaldatore € 543,00

JT-S2AP-S-NE Jet Towel Smart nero/silver con riscaldatore € 593,00

26
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Recuperatori di calore Lossnay
Serie LGH-RVX (T)

VENTILAZIONE

RECUPERATORI DI CALORE LOSSNAY

Articolo Portata d’aria MC/H Prezzo

LGH-15RVX-E 150 € 785,00

LGH-25RVX-E 250 € 967,00

LGH-35RVX-E 350 € 1.457,00

LGH-50RVX-E 500 € 1.482,00

LGH-65RVX-E 650 € 1.968,00

LGH-80RVX-E 800 € 2.381,00

LGH-100RVX-E 1000 € 2.655,00

LGH-150RVX-E 1500 € 4.462,00

LGH-200RVX-E 2000 € 5.267,00

LGH-150RVXT-E 1500 € 4.908,00

LGH-200RVXT-E 2000 € 5.794,00

LGH-250RVXT-E 2500 € 6.935,00

PZ-61DR-E Comando remoto a filo per LGH-RVX(T) € 166,00

27
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VMC de-centralizzata
Residenziale

VENTILAZIONE

RECUPERATORI DI CALORE DE-CENTRALIZZATI

BARRIERE A LAME D’ARIA

Articolo

Articolo

Portata d’aria MC/H

Larghezza / Altezza lancio (mt)

Prezzo

Prezzo

VL-50SR2-E* 50 € 458,00

VL-100EU5-E 105 € 466,00

GK-3009AS2 0,90 / 3 € 422,00

GK-3012AS2 1,20 / 3 € 470,00

Barriere a lame d’aria

*Telecomando incluso

56 sedi e 21 showroom 
in Italia

IMETER s.r.l.
60021 CAMERANO (AN) Via Aspio Terme, 193 
60027 OSIMO (AN) Via Leopoldo Pirelli, 10
61122 PESARO (PU) Via Timavo, 1
61032 FANO (PU) Via Luigi Einaudi, 9
60035 JESI (AN) Via Gallodoro, 59
62010 MACERATA (MC) Via Domenico Concordia, 16
62012 CIVITANOVA MARCHE (MC) Via Fontanella, 1
64010 ANCARANO (TE) Via Bonifica del Tronto, 1
63066 GROTTAMMARE (AP) Via Ischia Prima, 277/287
05100 TERNI (TR) Via Narni, 290
06135 PERUGIA (PG) Via Gustavo Benucci, 111
Esposizioni
05100 TERNI (TR) Via Narni, 290
60021 CAMERANO (AN) Via Aspio Terme, 193 

TERMONOVA s.p.a.
33010 TAVAGNACCO (UD) Direzione - Via Alpe Adria, 6 
33034 FAGAGNA (UD) Via dei Fabrizio, 70 
33100 UDINE (UD) Viale Palmanova, 305
33033 CODROIPO (UD) Via Fermo Solari, 37 
33028 TOLMEZZO (UD) Via Brasil, 5 
33170 PORDENONE (PN) Viale de la Comina, 17 
34145 TRIESTE (TS) Piazzale Legnami, 1 
31100 TREVISO (TV) Via Marco Pellicciaio, 9 
30027 S. DONÀ DI PIAVE (VE) Via Maestri del Lavoro, 68/74
33052 CERVIGNANO DEL FRIULI (UD) Via della Ferrovia Vecchia, 11/A
35127 PADOVA (PD) Viale della Regione Veneto, 17
Esposizioni
33033 CODROIPO (UD) Via Circonvallazione Sud, 44
31020 VILLORBA (TV) Viale della Repubblica, 12/I

IDRACO s.r.l.
46047 PORTO MANTOVANO (MN) Via Vittorio Bachelet, 65
37136 VERONA (VR) Z.A.I. Via Salisburgo, 5
37011 BARDOLINO (VR) Via Sambarchi, 13 
Esposizioni
46047 PORTO MANTOVANO (MN) Strada Cisa, 234/A
37136 VERONA (VR) Z.A.I. Via Salisburgo, 5

BOREA s.r.l.
18038 SANREMO (IM) Direzione - Piazza Sardi, 6
18038 SANREMO (IM) Via Pini e Molini (Valle Armea)
18038 SANREMO (IM) Via Nino Bixio, 19
18100 IMPERIA (IM) Via Argine Sinistro, 126
17031 ALBENGA (SV) Via Alcide De Gasperi, 9
17100 SAVONA (SV) Via Giovanni Servettaz, 39
17011 ALBISOLA (SV) Via Giuseppe Garibaldi, 32
16161 GENOVA (GE) Via Castel Morrone, 1
16141 GENOVA (GE) Via Lungo Bisagno Istria, 11
Esposizioni
18038 SANREMO (IM) Via Roma, 126
17100 SAVONA (SV) Via Giovanni Servettaz, 39
16161 GENOVA (GE) Via Castel Morrone, 1
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COMINI s.r.l.
23862 CIVATE (LC) Via Provinciale, 21
22040 LURAGO D’ERBA (CO) Via degli Artigiani, 5/A
23804 MONTE MARENZO (LC) Via Industriale, 26
20900 MONZA (MB) Via Walter Fontana, 36/38
23807 MERATE (LC) Via Achille Grandi, 81
24030 MAPELLO (BG) Via Maria Grazia Deledda, 8
Esposizioni
23862 CIVATE (LC) Via Provinciale, 19
23807 MERATE (LC) Via Bergamo, 97
24030 MAPELLO (BG) Via Maria Grazia Deledda, 8

IDROSANITARIA s.p.a.
22100 COMO (CO) Viale Aldo Moro, 25
22072 CERMENATE (CO) Via Statale dei Giovi, 11
21045 GAZZADA SCHIANNO (VA) Via Italo Cremona, 44/A
20020 MAGNAGO (MI) Via Sardegna, 72 
20020 SOLARO (MI) Via della Repubblica, 33
28021 BORGOMANERO (NO) Via Novara, 272 
23020 PRATA CAMPORTACCIO (SO) Via Spluga, 5
23030 BIANZONE (SO) Via Palazzetta, 24
23012 CASTIONE ANDEVENNO (SO) Via Ezio Vanoni 51/A
23019 TRAONA (SO) Via Ligabue, 1
Esposizioni
22100 COMO (CO) Viale Aldo Moro, 25
21045 GAZZADA SCHIANNO (VA) Via Italo Cremona, 44/A
20020 MAGNAGO (MI) Via Sardegna, 72
23020 PRATA CAMPORTACCIO (SO) Via Spluga, 5
23012 CASTIONE ANDEVENNO (SO) Via Ezio Vanoni 51/A
23030 BIANZONE (SO) Via Palazzetta, 26
28021 BORGOMANERO (NO) Via Novara, 272

THECO s.r.l.
40129 BOLOGNA (BO) Via dei Vestiari, 14
44124 FERRARA (FE) Via Bologna, 475
Esposizione
44124 FERRARA (FE) Via Bologna, 449 

TERMOPRATO s.r.l.
59100 PRATO (PO) Via Filippo Strozzi, 46 
50145 FIRENZE (FI) Via della Treccia, 31/33
50136 FIRENZE SUD (FI) Via Rocca Tedalda, 60
50038 SCARPERIA (FI) Loc. Torre Petrona, 17/A
51010 MASSA E COZZILE (PT) Via Enrico Fermi, 13
55045 PIETRASANTA (LU) Via degli Opifici, 16/18
Esposizioni
59100 PRATO (PO) Via Alessandro Franchi, 7/9
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